
DRUSKININKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIBUTĖ“ DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DRUSKININKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIBUTĖ“ 2022 METAIS NUMATOMŲ

VYKDYTI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO TVIRTINIMO

2022 m. kovo 15 d. Nr. V-1-

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu,

t v i r t i n u Druskininkų lopšelio-darželio „Žibutė“ 2022 metais numatomų vykdyti

viešųjų pirkimų planą (pridedama).

Direktorė                                                                                                                 Rasa Vaisietienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Druskininkų lopšelio-darželio „Žibutė“ direktoriaus

2022 m. ___________________ d.  įsakymu Nr. V-1-___

DRUSKININKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIBUTĖ“

2022 METAIS NUMATOMŲ VYKDYTI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

I. 2022 METAIS NUMATOMOS PIRKTI PREKĖS

Eil.

nr.
Pirkimo objektas Kodai pagal BVPŽ

Numatoma

pirkimo vertė 

eurais su PVM

Numatoma pirkimo

pradžia / apimtys

(sutarties trukmė,

pratęsimai)

Pirkimo būdas
Pirkimo

vykdytojai

Pastabos,

kita

informacija

1.

Vaisiai ir 

daržovės, 

perdirbti vaisiai ir 

daržovės

15300000-1 Vaisiai, daržovės ir 

panašūs produktai

15330000-0 Perdirbti vaisiai ir 

daržovės

12000

8000

2022-01-01

2022-01-01

Skelbiama 

apklausa

Neskelbiama 

apklausa

Viešojo 

pirkimo 

komisija

2.

Duona ir duonos

gaminiai

18510000-9 Duonos gaminiai, švieži 

kepiniai ir pyrago gaminiai

8500 2022-01.01 Neskelbiama 

apklausa

Viešojo 

pirkimo 

komisija

3.

Šaldytos žuvies

filė

15220000-6 Sušaldyta žuvis, žuvies 

filė ir kiti žuvies produktai

4500 2022-01-01 Neskelbiama 

apklausa

Viešojo 

pirkimo 

komisija

4.

Pienas, pieno

produktai

15500000-3 Pieno produktai 16000 2022-01-01 Skelbiama 

apklausa

Viešojo 

pirkimo 

komisija

5.

Įvairūs maisto

produktai

15800000-6 Įvairūs maisto produktai 2000 2022-01-01 Neskelbiama 

apklausa

Viešojo 

pirkimo 

komisija



6.

Kruopos, miltai, 

dribsniai kiti 

grūdų malimo 

produktai, 

krakmolas

15610000-7 Grūdų malūno produktai 10000 2022-01-01 Skelbiama 

apklausa

Viešojo 

pirkimo 

komisija

7.

Aliejus 15411100-3 Augalinis aliejus, 1000 2022-01-01 Neskelbiama 

apklausa

Viešojo 

pirkimo 

komisija

8.

Kiaušiniai 03142500-3 Kiaušiniai 3000 2022-01-01 Neskelbiama 

apklausa

Viešojo 

pirkimo 

komisija

9.
Mėsa, mėsos

gaminiai

15100000-9 Mėsa ir mėsos gaminiai 12000 2022-01-22 Skelbiama 

apklausa

10.
Medicinos 

reikmenys

33140000-3 Medicinos reikmenys 600 2022-01-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

11.

Apranga ir 

patalynė

18140000-2 Darbo drabužiai jų 

priedai

39143110-0 Patalynė

400

1200

2022-01-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

12.
Kompiuterinė 

įranga

32250000-0 mobilusis telefonas. 500 2022-01-02 Apklausos

Procedūra

Pirkimų 

organizatorius

13.

Kanceliarinės 

prekės

30100000-0 Biuro įrenginiai ir 

reikmenys, išskyrus kompiuterius, 

spausdintuvus ir baldus 

500 2022-01-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

14.
Pramoniniai 

virtuvės įrenginiai

39711120-6 Šaldiklis 2400 2022-04-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

15.

Valymo 

priemonės 

39800000-0 Valikliai ir poliravimo 

priemonės (pvz.: valikliai, gaivikliai, 

vaškai, šveitimo pastos ir milteliai, 

skalbikliai)

3000 2022-01-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

16.
Baldai 39100000-3 Baldai 1000 2022-01-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

17.
Kuras 09100000-0 Kuras 200 2022-04-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

http://www.cvpp.lt/index.php?option=com_vptpublic&task=search&Itemid=65&filter_show=1&filter_jarcode=190029579&filter_type=0&filter_cpv=33140000-3
http://www.cvpp.lt/index.php?option=com_vptpublic&task=search&Itemid=65&filter_show=1&filter_jarcode=190029579&filter_type=0&filter_cpv=39800000-0
http://www.cvpp.lt/index.php?option=com_vptpublic&task=search&Itemid=65&filter_show=1&filter_cpv=09100000-0&filter_type=0


18.
Kanceliarija ???? Kanceliarinės paskirties prekės 500 2022-01-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

19.
Ūkinės paskirties 

prekės

42990000 įvairios ūkinės paskirties

prekės

1100 2022-01-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

20.

Kompiuterinė 

įranga

30237200-1 kompiuterių pelės,

išorinės laikmenos, vidinės laikmenos

pakeitimui ir kt.

300,00 2022-04-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

21.
Mokymo 

priemonės

39162100-6 Ugdymui skirtos 

priemonės

5200 2022-01-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

22.
Statybinės 

medžiagos 

44190000-8 Įvairios statybinės 

medžiagos

13400 2022-01-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

23.

Oro

kondicionavimo

įranga

42512000-8 Kondicionieriai 8 

grupėse

15000 2022-01-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

II. 2022 METAIS NUMATOMOS PIRKTI PASLAUGOS IR/AR DARBAI

Eil.

Nr.
Pirkimo objektas Kodai pagal BVPŽ

Numatoma

pirkimo vertė

eurais su PVM

Numatoma pirkimo

pradžia / apimtys

(sutarties trukmė,

pratęsimai)

Pirkimo būdas
Pirkimo

vykdytojai

Pastabos,

kita

informacija

1. Saulės elektrinės 

įrengimo darbai

45251100-2 Elektros jėgainių statybos

darbai

09332000-5 Saulės energijos įranga

50578 I ketvirtis / 12 mėn. + 

60 d. apmokėjimas

Skelbiama 

apklausa

Viešojo 

pirkimo 

komisija

Projektas 

„Atsinaujinančių 

energijos išteklių 

(saulės) 

panaudojimas 

Druskininkų 

lopšelio-

darželio „Žibutė“ 

pastate“ Nr. 

KKS-P-

162(2020/1.2.1./1.)

Bus sudaroma 

rašytinė sutartis

Finansavimo 

šaltiniai: VB ir 



Eil.

Nr.
Pirkimo objektas Kodai pagal BVPŽ

Numatoma

pirkimo vertė

eurais su PVM

Numatoma pirkimo

pradžia / apimtys

(sutarties trukmė,

pratęsimai)

Pirkimo būdas
Pirkimo

vykdytojai

Pastabos,

kita

informacija

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

2. Darbuotojų 

medicininė 

profilaktinė 

apžiūra.

85100000-0 Sveikatos priežiūros 

paslaugos

500 2022-01-01 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

3. Internetas, 

telefonai

72400000-4 Internetinio, telefoninio 

ryšio paslaugos

1000 2022-01-02 Apklausos 

procedūra

4. Skalbinių, 

patalynės, 

rankšluosčių, 

chalatų skalbimas

50910000 Skalbimo paslaugos . 1600 2022-01-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

5. Transporto 

paslaugos

60000000-8 Transporto paslaugos 

(išskyrus atliekų išvežimą)

500 2022-01-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

6. Darbuotojų 

kvalifikacija

80511000-9 Darbuotojų mokymo 

paslaugos 

2900 2022-01-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

7. Šildymas 09300000-2 Patalpų šildymo paslauga 17400 2022-01-01 Sutartis Pirkimų 

organizatorius

8. Elektra 09310000-5 Elektros energija 7000 2022-01-0 Skelbiama 

apklausa

Pirkimų 

organizatorius

9. Vandentiekis, 

nuotekos

41110000-3 Geriamas vanduo

90400000-1 Nuotekų paslauga

45232421-9 Nuotekų tinklų valymas

3400

100

2022-01-01

2022-01-02

Sutartis Pirkimų 

organizatorius

10. Šiukšlių išvežimas 90513100-7 Buitinių atliekų šalinimo 

paslaugos

300 2022-01-02 Sutartis Pirkimų 

organizatorius

11. Kompiuterinė 

įranga priežiūra

50321000-1 Kompiuterinės įrangos 

remontas

72260000 Su programine įranga 

susijusios paslaugos

300

800

2022-01-02 Apklausos

Procedūra

Pirkimų 

organizatorius

12. Darželio veiklos, 79970000-4 Leidybos paslaugos 500 2022-01-02 Apklausos  Pirkimų 



Eil.

Nr.
Pirkimo objektas Kodai pagal BVPŽ

Numatoma

pirkimo vertė

eurais su PVM

Numatoma pirkimo

pradžia / apimtys

(sutarties trukmė,

pratęsimai)

Pirkimo būdas
Pirkimo

vykdytojai

Pastabos,

kita

informacija

renginių 

viešinimas, vietos 

laikraštyje

procedūra organizatorius

13. Pastato apsauga 

nuo įsilaužimo 

79710000-4 Apsaugos paslauga 6000 2022-01-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

14. Kilimėlių valymas,

kenkėjų 

naikinimas ir 

prevencija

90921000-9 Valymo ir sanitarinės 

paslaugos 

2000 2022-01-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

15. Matavimo 

prietaisų, 

gesintuvų patikra, 

šilumos įrenginių 

parengtis šildymo 

sezonui.

45310000Varžų patikrinimas

50410000 Šildymo sistemos 

paruošimas sezonui

50720000-8 Centrinio šildymo 

remonto ir priežiūros paslaugos.

400

450

650

2022-07-01

2022-01-02

Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

16. Pastatų draudimas,

banko mokesčiai

66000000-0 Finansinės ir draudimo 

paslaugos

4400 2022-01-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

17. Žaidimų aikštelių 

metinė patikra

71356100-9 Techninės kontrolės 

paslaugos

250 2022-01-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

18. Žaidimų aikštelių 

smėlio dėžių 

smėlio 

bakteriologiniai 

tyrimai

85111820-4 Bakteriologinių tyrimų 

paslaugos

500 2022-01-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

19. Lietaus nuotekų 

tvarkymas

90400000-1 Nuotekų paslaugos 500 2022-01-02 Apklausos

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

20. El. programų 

palaikymas ir 

priežiūra

72500000-0 Informacinių 

technologijų paslaugos

3700 2022-01-02 Apklausos

procedūra

Pirkimų 

organizatorius

21. Elektroninis 72500000-0 Informacinių 1200 2022-01-02 Apklausos Pirkimų 



Eil.

Nr.
Pirkimo objektas Kodai pagal BVPŽ

Numatoma

pirkimo vertė

eurais su PVM

Numatoma pirkimo

pradžia / apimtys

(sutarties trukmė,

pratęsimai)

Pirkimo būdas
Pirkimo

vykdytojai

Pastabos,

kita

informacija

dienynas technologijų paslaugos procedūra organizatorius

22. Vaikų pažintinė 

veikla, kelionės,

98390000-3 Kitos paslaugos 1000 2022-01-02 Apklausos 

procedūra

Pirkimų 

organizatorius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų lopšelis - darželis "Žibutė"

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Druskininkų lopšelio-darželio „Žibutė“ 2022 metais

numatomų vykdyti viešųjų pirkimų plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-15 Nr. V-1-23

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Vaisietienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-15 15:53

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-28 13:16 - 2024-01-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) V.P_2022.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220225.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato

"G=RASA,SN=VAISIETIENĖ,CN=RASA\,VAISIETIENĖ,

C=LT" galiojimo laikas "2024-01-27 23:59:59"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-27 nuorašą suformavo Laura Zubenė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




